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

будет превышать запланиро-

ванный объем в номер

Частное объявление вы можете подать ежедневно с 9 до 17 часов, кроме выходных, по телефону 8 (34397) 3-46-35 или по электронной почте: 13@revda-info.ru

817
ОБЪЯВЛЕНИЙ

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Цена

т.руб.

2 ч/п БР Ковельская, 5 45,6/31,7 1/5 + Р Р 1620
2 в/п УП П.Зыкина, 44/1 49,7/29,7 8/9 + Р Р 1650
2 ч/п УП П.Зыкина, 8 52,6 3/5 + Р Р 1800
2 ч/п СТ Жуковского, 21 59,6 1/3 — Р Р 1900
2 ч/п УП Мичурина, 44/3 63 5/5 + С Р 2490
3 в/п СТ Кирзавод, 7 71,6/47,2/7,7 1/2 — Р Р 1350
3 в/п СТ Кирзавод, 6 72,7/48,2/6,9 2/2 + Р Р 1450
3 ч/п ХР Российская, 34 56/41 5/5 + Р 1р 1500
3 в/п БР П.Зыкина, 19 59,3 5/5 + С 2р 1700
3 в/п СТ М.Горького, 22 55,1 2/2 л С Р 1740
3 ч/п БР Цветников, 8 58 5/5 + Р Р 1750
3 ч/п СТ М.Горького, 30 71,1/46,8 1/5 — Р Р 1790
3 в/п УП Энгельса, 54а 63 5/5 + Р Р 1850
3 в/п СТ К.Либкнехта, 37 75 3/3 + Р Р 2090
3 в/п СТ Чайковского, 23 66,2/52/8 1/3 — Р Р 2180
3 в/п БР Спартака, 6а 58,3 1/5 — С Р 2200
3 в/п БР С.Космонавтов, 4 59,7 2/5 + Р Р 2250
3 ч/п БР Спартака, 1 57,8 1/5 — Р Р 2300
3 ч/п УП Интернац-стов, 42/3 61 5/6 л С 2р 2700
3 в/п УП Мира, 36 62,1 7/9 + Р Р 2800
3 ч/п УП Ковельская, 1 74,9/49,7 3/6 + Р Р 3900
3 ч/п СТ Чайковского, 23 81,6 3/3 + С См 4000
4 в/п УП Энгельса, 54а 77,9/48,6 4/5 + Р Р 2050
4 ч/п УП П.Зыкина, 34/2 76,8/48,6 8/9 2 Р Р 2500
4 в/п УП П.Зыкина, 4 80,2/47,3 5/9 л Р Р 2700
4 в/п УП М.Горького, 45 75,7/49,1 4/5 + Р Р 3500
4 в/п СТ М.Горького, 19 85,5 3/5 + С — 3850
4 ч/п СТ Азина, 75 130 2/3 + 2С 3р 4350

Новостройки
ЖК «Дом у пруда», Интернационалистов, 36.

1-2-3-комнатные квартиры. Цены от застройщика.
При покупке квартир учитываем в зачет ваше вторичное жилье.

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Цена

т.руб.

К/3 в/п СТ Чехова, 28 10 1/3 — Р — 350
К/4 ч/п СТ Спортивная, 13 13,2 1/2 — Р 430
К ч/п КС К.Либкнехта, 33 12,7 3/5 — + — 450
К ч/п КС Цветников, 13 15 1/2 — — 500

К/3 в/п СТ Азина, 63 20,1 1/2 — Р — 520
К в/п КС К.Либкнехта, 33 18 3/5 — — — 550
1 ч/п КС С.Косм-тов, 1а 13,7 5/5 — С — 590
1 в/п КС С.Косм-тов, 1а 14,4 5/5 — С — 600
1 в/п КС Энгельса, 56 21 1/4 — С — 680
1 ч/п КС Энгельса, 51а 28,3 5/5 — С — 800
1 в/п КС С.Космонавтов, 1 28,6 3/5 — С — 900
1 в/п БР П.Зыкина, 15 32,7 5/5 — С — 1050
1 ч/п БР Чехова, 45 33 5/5 + С — 1070
1 ч/п ХР М.Горького, 26 30,2 3/4 + С — 1080
1 в/п УП К.Либкнехта, 31 32,9 2/5 — С — 1150
1 ч/п БР П.Зыкина, 16 32 5/5 + С — 1150
1 ч/п СТ К.Либкнехта, 89 37,2 1/2 — С — 1150
1 ч/п СТ М.Горького, 30 32,7 4/5 — С — 1200
1 ч/п БР Чехова, 47 32,9 3/5 + С — 1250
1 ч/п УП Интернац-стов, 36 29,3 2/9 + С — 1350
1 ч/п УП М.Горького, 56 38,8 2/5 л С — 1650
2 ч/п БР Цветников, 4а 37,8/22,9 1/5 — С Р 1200
2 ч/п БР Чехова, 37 44,1 5/5 + С См 1300
2 в/п СТ Энгельса, 56 45,4 1/4 — Р См 1350
2 ч/п ХР М.Горького, 36 43,1 2/4 + С См 1350
2 ч/п БР Мира, 1б 41 1/5 л Р Р 1380
2 ч/п СТ Энгельса, 56 51 2/4 + Р Р 1410
2 ч/п БР Российская, 26 45,9 4/5 + Р Р 1450
2 в/п БР Спортивная, 47 44,1 1/5 — С Р 1580
2 ч/п СТ Цветников, 30 61,3 1/2 — Р Р 1590
2 в/п УП Мира, 38 50,7/30 1/9 — Р Р 1600
2 ч/п СТ Жуковского, 17 57,2 2/3 — Р Р 1600

■ Жилой дом из шлакоблоков и бруса, 26,8 кв.м, печное+ э/отопление, 
колонка в 300 м от дома, з/у 782 кв.м (в собств.), ул. Путевая ...................450

■ Жилой бревенч. дом, 29,9 кв.м, печ. отопл., баня, з/у 2098 кв.м (в собств.), 
ул. Зеленая................................................................................................................................650

■ Жилой бревенч. дом, 34,7 кв.м, печное отопление, летний водопровод, 
з/у 6 соток, ул. Тельмана...................................................................................................850

■ Жилой бревенч. дом 19.7 кв.м, 2011 г. постр., э/э, скв., баня 2015 г. постр., 
крытый двор, летний дом, з/у 1213 кв.м, п. Краснояр, ул. Заречная ...990

■ Жилой деревянный дом, газ, центр. водоснабжение, з/у 546 кв.м, 
(в собств.), ул. Лермонтова ..........................................................................................1060
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

■  Сад. 2-эт. дом, 45 кв.м, скв., электрокотел, стеклопакеты, баня, 
беседка, 2 тепл., з/у 635 кв.м (в собств.), СНТ «Автомобилист» .....1050

■  Отдельно стоящее здание бывшего магазина, 67,6 кв.м, газ, желез. 
ангар, 80 кв.м, з/у 573 кв.м, п. Южный, ул. Индустриальная.............1650

■  Нежил. помещения в полуподвале, 80,1 кв.м, (2 торг. зала, кабинет, 
небольшой склад, туалет), ул. Цветников, (маг. «Хозяюшка») .......2100

■  Отдельно стоящее здание свободного назначения, 195,3 кв.м,
з/у 500 кв.м, в аренде, ул. Кирзавод ..............................................................3000

■  З/участок (3363 кв.м) с объектом незаверш. строит-ва (78 кв.м) под 
строит-во торг. центра, э/э, скважина, п. Южный, ул. Сосновая ...3150

■ З / у 1000 кв.м, ЗСН, СОТ «Заря-5», ул. Радужная ....................................................80

■ З / у 1000 кв.м, ЗСН, п. Краснояр ......................................................................................200

■ З / у 536 кв.м, ЗНП под ИЖС, ул. Димитрова ............................................................250

■ З / у 1019 кв.м, ЗСН, Гусевка ................................................................................................280

■ З / у 638 кв.м, ЗНП под ИЖС, ул. Деревообделочников....................................300

■ З/у 1050 кв.м, ЗНП под ИЖС, ул. Апрельская (Биатлон) ................................300

■ З / у 712 кв.м, ЗСН, СОТ «РММЗ-1» ...................................................................................330

■ З/уч-ки 1364 кв.м, 1493 кв.м, 1501 кв.м, ДНТ «Ельня» (Починок) ...............400

■ З/у 5045 кв.м, ЗСН для ЛПХ, п. Ледянка ....................................................................500

■ З / у 1872 кв.м, ЗСН, фундамент 18,7 кв.м, п. Гусевка, 1 .....................................500

■ З/у 15 соток, ЗНП под ЛПХ, ул. Деревенская (Совхоз) ....................................550

• Перевод в нежилое
• Узаконивание

перепланировок
• Регистрация прав

на садовые дома
и гаражные боксы

• Бесплатные консультации

НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-3-комн. кв-ры, ул. Интернационали-
стов, 36, сдача дома 1 кв. 2019 г. Ставим 
на бронь. С обменом на вторичное жилье. 
Цены застройщика. Оформление ипоте-
ки и сертификатов. АН «Абсолют». Тел. 8 
(800) 250-74-88

 ■ срочный выкуп вашей недвижимости, 
можно с долгом, за наличные. Тел. 8 (912) 
629-32-33

 ■ старт продаж 1-2-3-комн. квартир, ул. 
Интернационалистов, 36. Ставим на бронь. 
Примем на реализацию ваше вторичное 
жилье. Цены застройщика. Оформление 
ипотеки в офисе АН «Багира». Тел. 8 (922) 
118-14-40 

МЕНЯЮ КОМНАТЫ

 ■ комната в общ., ул. Энгельса, 54, 2 
эт.,  8,4 кв.м. Цена 350 т.р. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ комната в отличном состоянии на 

1-комн. кв-ру с нашей доплатой. Или про-

дам недорого. Тел. 8 (922) 141-43-16

МЕНЯЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, 32/17/7 кв.м, кирпичный 

дом, 2/5. Рассмотрю варианты. Или про-

дам. Тел. 8 (912) 692-42-55

 ■ 1-комн. кв-ра, 36 кв.м, на 2-комн. кв-ру, 

с доплатой. Тел. 5-23-62

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра в г. Дегтярске на 1-комн. 

кв-ру в г. Ревде. Тел. 8 (996) 183-23-59

МЕНЯЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра, 79 кв.м, ул. М.Горького, 2, 
4/4. Цена 1690 т.р. Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 2/2, без ремонта. Цена 
1500 т.р. Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, 57 кв.м, комнаты 
разд., с ремонтом, 3/5. Цена 1850 т.р. Тел. 
8 (962) 323-47-28

МЕНЯЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра на дом. Тел. 8 (982) 
704-31-12

МЕНЯЮ ДОМА

 ■ дом, газ, вода, баня, беседка, теплицы, 
р-н Дока на 2-комн. кв-ру или продам за 
1250 т.р. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ жилой дом, п. Южный, на кв-ру ГТ по ул. 
С.Космонавтов. Или продам за 850 т.р. Тел. 
8 (932) 606-53-78

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната 13 кв.м, ул. Ковельская, 1. Тел. 
8 (922) 118-14-40

 ■ комната 430 т.р. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ комната в 3-комн. кв-ре за МК. Тел. 8 
(953) 383-77-78

 ■ комната в общежитии, 21 кв.м, 2 этаж. 
Собственник, в помощи не нуждаюсь! Цена 
490 т.р. Тел. 8 (922) 142-60-60

 ■ комната в хорошем состоянии, ул. Ази-
на, 60. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ комната за маткапитал, 22 кв.м, балкон, 
Энгельса, 54. Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ комната, р-н новостроек, 15 кв.м, с лод-
жией. Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ комната в хорошем состоянии, в обще-
житии, недорого, заведена вода. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ комната, 4 этаж, 18 кв.м, р-н шк. №29, 
вода заведена, натяжной потолок. Цена 
530 т.р. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ комната 10,5 кв.м, в 3-комн. кв-ре, р-н 

«Угольной горы», отличное состояние. В 

кв-ре никто не проживает, будете един-

ственными жильцами. Есть возможность 

выкупа остальных комнат. Цена 410 т.р. 

Тел. 3-94-88

 ■ комната 17 кв.м, в общежитии по ул. 

К.Либкнехта, 33, 2/5, ремонт, вода заве-

дена в комнату. Цена 500 т.р. Тел. 8 (950) 

557-55-80

 ■ комната 18 кв.м, с балконом, в 3-комн. 

кв-ре, БР, комната и кв-ра в хорошем со-

стоянии, р-н «Угольной горы». Цена 480 

т.р. Торг. Рассмотрим маткапитал. Тел. 8 

(902) 253-26-74

 ■ комната в 3-комн. кв-ре СТ, ремонт, 

стеклопакеты, линолеум, гипсокартонный 

потолок с подсветкой, шкаф, сейф-двери. 

Документы готовы. Тел. 8 (912) 247-97-55

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, в центре го-

рода, дом Сталинской постройки, 1/3, 10 

кв.м. Освобождена. Чистая продажа. До-

кументы готовы. Рассмотрим матсерти-

фикат. Цена 290 т.р. Тел. 3-98-90

 ■ комната, 15,3 кв.м, агентствам не бес-

покоить. Тел. 8 (992) 332-08-02

 ■ комната, 4 этаж, 18 кв. м, р-н шк. №29, 

вода заведена, натяжной потолок. Цена 

530 т.р. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ комната, район ул. С.Космонавтов. Тел. 

8 (950) 199-19-09

 ■ отличная комната 22 кв.м, в центре 

города. Комната и квартира в идеальном 

состоянии, приличные соседи, остается 

мебель. Документы готовы. Рассмотрим 

матсертификат. Тел. 8 (953) 821-54-99

 ■ срочно! Комната 18 кв.м, вода в комна-

те, кухонный гарнитур, пластиковое окно, 

косметический ремонт. Цена 500 т.р. Тел. 8 

(902) 500-72-30

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра в г. Дегтярске. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра в районе школы №29, в 
хорошем состоянии. Рассмотрю вариан-
ты обмена на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 (953) 
383-77-78

 ■ 1-комн. кв-ра, 25 кв.м,  новый дом, Ара-
миль. 800 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 1-комн. кв-ра, 34 кв.м, ул. Кирзавод, 24, 
в хорошем состоян. Тел. 8 (906) 809-43-01.

 ■ 1-комн. кв-ра, 4/5. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра, 40 кв.м, с ремонтом, 5/9. 
Тел. 8 (922) 120-08-12

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, в районе школы 
№2. Цена 1070 т.р. Или рассмотрю вари-
ант обмена на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 (922) 
020-97-32

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ул. М.Горького, 41, 4/5, 
29 кв.м. Тел. 8 (982) 636-44-92

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ул. Цветников, 2, 5/5, 
33 кв.м. Цена 950 т.р. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 3/5, с ремонтом. Цена 
660 т.р. Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 
36, ремонт. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 
36, новостройка. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Российская, 30, 4/5, 25 
кв.м. Цена 1100 т.р. Тел. 8 (932) 600-69-01

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Спортивная 47, 5/5, 
32,4 кв.м. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, в кирпичном доме, 2 
этаж, район школы №2. Рассмотрю обмен 
на жилой дом. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, ХР, в центре города, на 
среднем этаже. Стеклопакеты, балкон 
застеклен. Один собственник, никто не 
прописан. Недорого. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, в районе новостроек, 
2 этаж, 38,8 кв.м. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, ул. Ярославского, 4, 
3/9, 36 кв.м. Цена 1200 т.р. Тел. 8 (982) 
733-98-88

 ■ 1-комн. кв-ра, цена 900 т.р. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (953) 386-83-90

 ■ 1-комн. кв-ра-студия, 2 этаж, ул. Интер-
националистов, 36. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ кв-ра ГТ, 14,4 кв.м, в отличном состоя-
нии. Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ 1-комн. кв-ра в г. Екатеринбурге, новый 

дом. Цена 1900 т.р. Тел. 8 (908) 919-23-53

 ■ 1-комн. кв-ра в ЖК «Демидовский», 
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

г. Ревда, ул. Мира, 35, тел. 3-30-65        г. Дегтярск, ул. Калинина, 40        тел. 6-15-70, 8 (912) 211-44-77
Работаем с 9.00 до 18.00, без выходных

ВСЕ ОБЪЕКТЫ НЕДВИЖИМОСТИ РЕВДЫ И ДЕГТЯРСКА НА НАШЕМ САЙТЕ: WWW.ABSOLUT888.RU

С Р О Ч Н Ы Й  В Ы К У П  Л Ю Б О Й  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

Бесплатный телефон 8-800-250-74-88Е-mail: moiabsolut@mail.ru

О Адрес Тип Площадь Эт Б С / у Цена 
т. р.

к Совхозная, 10 СП 12 2/2 - с 460
к К.Либкнехта, 85 СТ 22 1/2 - с 490
к Энгельса, 51А ГТ 14 4/5 - с 630
1 М.Горького, 33 ХР 30 4/5 + с 1100
1 Российская, 30 БР 25 4/5 + р 1100
1 М.Горького, 39А СП 30 4/5 - с 1050
1 К.Либкнехта, 74А УП 45 3/5 + с 1450
1 Российская, 36 ХР 27 4/5 + с 970
1 М.Горького, 54 УП 32 6/9 + с 1460
1 Мира, 36 УП 35 9/9 + р 1250
1 М.Горького, 41 БР 29 4/5 + с 1250
1 Совхозная, 10 ГТ 15,6 1/2 - с 450
1 Цветников, 2 БР 33 5/5 + с 950
1 Цветников, 47 БР 34 5/5 + с 1200
2 П.Зыкина, 48 СП 46 5/5 + р 1350
2 Российская, 15 УП 52 1/9 - р 1850
2 К.Либкнехта, 7 БР 38 5/5 + с 1100
2 П.Зыкина, 28 УП 53 4/5 + р 1650
2 Цветников, 2 БР 46 3/5 + р 1450
2 Азина, 78 СТ 37,2 2/2 + с 1430
2 Цветников, 47 БР 38 1/5 - с 1500
2 М.Горького,31 ХР 43 5/5 + с 1200
2 Цветников, 56 БР 46 1/5 - р 1350

О Адрес Тип Площадь Эт Б С / у Цена 
т. р.

2 Комсомольская, 72 БР 37,4 3/5 + с 1400
2 Российская, 35 УП 52 1/5 - р 1750
2 М.Горького, 17 СТ 53 2/3 - с 2050
2 Мира, 2Б БР 46 4/5 + р 1550
2 Цветников, 27 СП 43 1/5 - с 1450
2 Мира, 35 УП 53 3/5 + р 1650
2 О.Кошевого, 23 ХР 42 1/5 - с 1350
2 К.Либкнехта, 37 СТ 53 1/3 - р 1750
2 П.Зыкина, 42 БР 45,5 1/5 - р 1580
2 Чехова, 49 УП 51 2/5 + р 1760
2 Перв-ск, Вайнера, 47Б УП 55 7/9 + р 2900
2 Мира, 10 ХР 43 3/5 + с 1550
3 Цветников, 30 СТ 88 2/2 - с 2700
3 Лесная, 1 БР 59 5/5 + с 1850
3 Спортивная, 27 СТ 64 3/3 + р 3100
3 Чайковского, 19 СТ 85 2/2 + р 2050
3 Мира, 4 ХР 56 4/5 + с 1490
3 Спортивная, 43 БР 59 4/5 + р 1900
4 Друж-но, Известковая УП 77 2/2 + р 1300
4 П.Зыкина, 8 УП 82 3/5 + р 2200
4 П.Зыкина, 42 УП 120 2/5 + р 4000
4 П.Зыкина, 8 УП 80 1/5 - р 1950
4 М.Горького, 45 УП 78 1/5 + р 2600

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 45,5 кв.м, 4/5, р-н 

шк. №3, ул. Российская, 46. Цена 1560 т.р. 

Тел. 8 (922) 138-82-75

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. П.Зыкина, в 

районе школы №2, сейф-двери, стекло-

пакеты. В санузле теплый пол, ванна в 

кафеле, новая газовая колонка. Во дворе 

парковка, детская площадка, корт, вся 

инфраструктура вблизи, Еланский парк, 

рядом пруд. Тел. 8 (343) 973-71-39

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ремонт, газовая 

колонка, частично остается мебель, ул. 

Спартака, 7, 1 этаж. Цена 1650 т.р. Тел. 8 

(982) 690-80-70

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ул. Азина, 59а, 2/5, 

46 кв.м, евроремонт, перепланировка 

узаконена, с мебелью. Цена 1600 т.р. Тел. 

8 (950) 556-54-02

 ■ 2-комн. кв-ра, в центре, 2 этаж. Цена 

1250 т.р. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, 2/5, ремонт и 

мебель, ул. Энгельса, 51. Цена 780 т.р. Тел. 

8 (961) 776-49-16

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, 3/5, стекло-

пакеты, отличный ремонт, сейф-двери, 

остается мебель, 1 собственник, чистая 

продажа, район клуба «Цветники». Тел. 8 

(919) 390-16-72

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 5/5, стеклопакеты, 

все счетчики, железные двери, комнаты 

раздельные. Тел. 5-15-76, 8 (922) 613-07-

01, 8 (922) 204-31-16

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, р-н шк. №10, хорошее 

состояние, заменены окна, входные сейф-

двери. Капремонт, заменена вся проводка. 

Окна во двор. Санузел  отделан панелями, 

на полу кафель, заменены трубы, ду-

шевая, счетчики воды, электросчетчик, 

ламинат. Остается встроенный кухонный 

гарнитур, водонагреватель. Интернет, до-

мофон. Отделена  дверями от основного 

подъезда, хорошие соседи.  Документы 

готовы. Рассмотрим ипотеку, маткапитал. 

Тел. 3-97-18

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. С.Космонавтов, 

1, 5/5, подъезд с ремонтом, 28 кв.м, ком-

наты изолированные. Цена 870 т.р. Тел. 8 

(902) 503-10-50

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса, 51. Тел. 

8 (919) 372-43-82

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, ремонт, Wi-Fi, счетчи-

ки, 1 этаж (высокий), в подвале стайка. От-
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

 ■ два смежных участка по 8 соток в к/с 

«Ильмовка», рядом с заповедником «Оле-

ньи ручьи», на областной маткапитал. На 

одном участке домик, стайка с инвен-

тарем. Эл-во круглый год, насаждения, 

рядом лес, речка. Цена 90 т.р. Тел. 3-94-40

 ■ з/участки в Мариинске, ул. Осенняя, 4 

шт., расположены рядом, по 15 соток. Цена 

150 т.р. за каждый. Возможен торг. Тел. 8 

(922) 189-96-33

 ■ з/участки за школой №4, 10 соток, 

ЗНП, ИЖС. Возможна продажа несколь-

ких участков. Цена 490 т.р. Тел. 8 (902) 

268-02-00

 ■ з/участки на Промкомбинате, 10 соток, 

новая нарезка, ул. Дубравная. Цена 350 

т.р. В наличии несколько участков рядом.  

Собственник. Возможен торг, рассрочка. 

Тел. 8 (958) 877-42-71

 ■ з/участок Петровские дачи, Совхоз, 15 

соток. Кад. №66:21:0601001:2208. Цена 

430 т.р. Торг. Рассмотрю обмен. Тел. 8 

(950) 652-78-26

 ■ з/участок 12 соток, на Гусевке. Цена до-

говорная. Тел. 8 (922) 135-37-79

 ■ з/участок 14 соток, Петровские дачи. 

Цена 530 т.р. Тел. 8 (982) 613-95-58

 ■ з/участок 15 соток, п. Ледянка. Соб-

ственник. Тел. 8 (922) 120-40-52

 ■ з/участок 40 Га, в Артинском районе. 

Тел. 8 (912) 689-92-81

 ■ з/участок в к/с «Рассвет», 5 соток. Цена 

220 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 126-40-98

 ■ з/участок в Кунгурке, ИЖС, сектор «Ж», 

15 соток, эл-во подведено, будет газ, во-

допровод. Собственник. Кадастровый 

паспорт 66:21:1401002:1146. Цена 100 т.р. 

Тел. 8 (922) 222-74-48

 ■ з/участок в п. Краснояре, рядом лес. 

Цена 200 т.р. Торг. Тел. 8 (982) 640-74-75

 ■ з/участок на Ледянке, 30 соток. Цена 

100 т.р. Тел. 8 (919) 384-00-55

 ■ з/участок на Промкомбинате, ИЖС, 10 

соток. Тел. 8 (922) 137-87-37

 ■ з/участок на Промкомбинате ул. Раки-

товая, 10 соток, ЗНП, ИЖС. цена 350 т.р. 

Тел. 3-79-42

 ■ з/участок с домом, р-н ул. Металли-

стов. Тел. 8 (901) 414-70-46

 ■ з/участок, 10 соток, п. Гусевка, РММЗ 

Тел. 8 (922) 177-38-27

 ■ з/участок, ИЖС, 15 соток, район по-

селка за СК «Темп» рядом эл-во, дорога, 

в собственности, документы готовы. Цена 

350 т.р. Тел. 8 (932) 112-59-05

 ■ з/участок, Ледянка. Дешево. Тел. 8 

(961) 775-28-33

 ■ з/участок, п. Ледянка, ул. Проспект, 10 

соток, экологически чистый р-н, в шаговой 

доступности Мариинский пруд. Ровный, 

эл-во, асфальтированная дорога. ЗНП для 

ведения ЛПХ. Цена 150 т.р. Собственник. 

Тел. 8 (958) 877-42-63

 ■ з/участок, Совхоз, 1883 кв.м, ул. Де-

мидовская. Есть разрешение на строи-

тельство. Цена 500 т.р. Торг. Тел. 8 (982) 

640-74-75

 ■ з/участок, Совхоз, 20 соток, рядом до-

рога, эл-во, газ. Цена 550 т.р. Тел. 8 (922) 

615-28-99

 ■ з/участок, Шумиха 10 соток. Цена 80 

т.р., торг. Возможно за областной матка-

питал. Тел 8 (912) 051-48-16

 ■ с/участок «Автомобилист», 6 соток, 

домик с печкой, баня, две капитальные 

теплицы, насаждения, ухожен. Тел. 8 

(952) 733-06-78

 ■ с/участок «Мечта-1», №26, по 1 дорож-

ке, дом, баня, теплица, насаждения, уча-

сток разработан. Цена 450 т.р. Торг. Тел. 8 

(912) 647-70-95

 ■ с/участок «Заречный», 6 соток, ухожен, 

металлический домик, две теплицы. Цена 

договорная. Тел. 8 (953) 005-06-84

 ■ с/участок «Заря-2», участок №27, до-

мик, две теплицы. Цена договорная. Тел. 

3-36-31

 ■ с/участки общей площадью 18 соток, 

СОТ «Заречный». Домик 12 кв.м, беседка, 

теплицы, насаждения, летний водопро-

вод, эл-во круглый год, дороги чистят. 

Хороший вариант для строительства. Тел. 

8 (904) 389-71-81, Александр

 ■ с/участок «Мечта-2», 6 соток, ухожен-

ный, баня, теплица, насаждения. 8 (996) 

188-15-54

 ■ с/участок «Мечта-2», бревенчатый дом 

две большие теплицы, много насажде-

ний, скважина. Цена 400 т.р. Тел. 8 (929) 

215-65-06

 ■ с/участок «РММЗ-1». Тел. 8 (908) 633-

12-86

 ■ с/участок «СУМЗ-1», 3 сотки, домик, 

теплица, все насаждения, ухожен. Тел. 8 

(922) 607-44-74

 ■ с/участок «СУМЗ-2», 10 соток, баня, 

скважина, кессон, летний домик, много 

насаждений. Тел. 8 (912) 224-43-23

 ■ с/участок «СУМЗ-2», №124, деревянный 

дом, две теплицы, яма, две яблони, две 
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

 ■ срочно! Гараж 19 кв.м, смотровая и 

овощная ямы, ГСК «Восточный», за новой 

баней по ул. Чехова. Тел. 8 (922) 109-98-48

СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки и дольше. 
Тел. 8 (982) 653-87-92

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, агентствам не 
беспокоить. Тел. 8 (912) 688-27-98

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, центр. Тел. 8 
(922) 140-06-54

 ■ 1-комн. кв-ра, длит., с мебелью, р-н шк. 
№29. Собственник. Тел. 8 (904) 540-09-76

 ■ 1-комн. кв-ра, район шк. №29, 4 этаж, 
мебель, цена 8 т.р. + к/услуги. Тел. 8 (922) 
603-36-20

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Спартака, 6, без ме-
бели, 6 т.р.+ к/усл. Тел. 8 (902) 410-71-82

 ■ 1-комн. кв-ра. Или продам. Тел. 8 (922) 
605-37-73

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 5-01-68

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 874-57-77

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (904) 389-10-82

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 662-41-56

 ■ 2 этаж в частном доме, отдельный 
вход, можно семье на летний период, 
земля 3 сот., теплица, 10 т.р. Тел. 8 (902) 
586-61-38

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (922) 202-27-10

 ■ 2-комн. кв-ра посуточно, район ДК. Тел. 
8 (922) 617-16-26

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью и быт. техни-
кой, на любой срок, 6 т.р.+к/у. Тел. 3-95-50

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью, без животных, 
район школы №2. Тел. 8 (919) 397-72-95

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, чистая, мебель, быт. 
техника, центр, порядочным людям, на 
длительный срок. Тел. 8 (922) 167-76-25

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью, центр. Тел. 8 
(922) 292-47-85

 ■ 2-комн. кв-ра, 46 кв.м, 10 т.р./все вклю-
чено. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра, 46 кв.м, современ. быт. 
техника и мебель. Тел. 8 (922) 168-46-93

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Российская, 36, с 
мебелью, есть холодильник. Тел. 8 (922) 
118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, район «Меркурия». 
Тел. 8 (904) 168-38-70

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 110-73-09

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 76/10/1, балкон, 15 т.р. 
+ к/услуги. Тел. 8 (929) 216-63-50

 ■ 4-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 874-57-77

 ■ дом. Тел. 8 (953) 380-31-18

 ■ квартира с мебелью и техникой. Тел. 8 
(922) 120-08-12

 ■ квартира, долгосрочно. Тел. 8 (996) 
170-90-83

 ■ квартира. Тел. 8 (967) 274-50-83

 ■ комната, квартплата + 1000 руб. Тел. 8 
(922) 227-39-90

 ■ комната. Тел. 8 (922) 022-34-45

 ■ комната. Тел. 8 (922) 141-43-16

 ■ на час, два, сутки красивая кв-ра с ев-
роремонт. Уютно, как дома. Тел. 3-95-50

 ■ на час, сутки чистая уютная 2-комн. кв-
ра с совр. ремонт. Тел. 8 (922) 105-39-88

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ аренда помещения свободного на-
значения, под магазин или офис, 70 кв.м, 
М.Горького, р-н «Хитрого», центр. Высокая 
проходимость, отдельный вход. Подробно-
сти по тел.  8 (922) 118-14-28

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский» Тел. 8 (922) 
202-27-10

 ■ гараж в ГСК «Южный». Тел. 8 (902) 
261-90-61

 ■ теплый склад 55 кв.м, ул. Ярославского, 
9, стоянка грузовых машин, высокий пан-
дус для разгрузки. Тел. 8 (922) 028-85-96

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ
 ■ 1-2 комн. кв-ра в любом р-не. Тел. 8 

(982) 635-96-03

 ■ квартира на долгий срок. Тел. 8 (908) 
630-63-27

 ■ дом на длительный срок. Порядок и 

оплату гарантирую. Тел. 8 (909) 007-14-10

 ■ жилье недорого. Тел. 8 (912) 632-27-54

 ■ кв-ра с мебелью у собственника, рас-

смотрю все районы. Тел. 8 (922) 206-53-78

ПРОДАЮ ПРОЧЕЕ
 ■ готовый бизнес (база отдыха). Цена 16 

млн.р. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ отдельно стоящее здание с торг. обо-
руд., 180 кв.м. з/у 13 соток. Цена 4650 т.р. 
Тел. 8 (982) 635-96-03
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В связи с увеличением объемов

производства срочно требуются

Наши координаты (www.unikom2001.ru): г. Первоуральск, п. Талица,
ул. Фурманова, 25. Тел. 8 (3439) 27-95-57, 8 (343) 304-64-64 (доб. 910)

ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИКИ
Работа на п/автоматах, опыт работы от 1 года, з/п сдельная от 35 т.р.

Кафе «Толстая креветка» требуется

ОФИЦИАНТ
Обращаться по телефону: 8 (922) 165-33-33

ООО «Торговый дом "Карат"» для работы в столовой требуются:
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